[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«___13____»____07_____2022 г.___317___
г. Карталы

О внесении изменений в постановление администрации Карталинского городского поселения от 18.01.2022 года № 11
На основании ходатайства Открытого акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Урала», пункта 6 части 2 статьи 34 Федерального закона от 13.07.2015 года № 218 «О государственной регистрации недвижимости»,

администрация Карталинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Карталинского городского поселения от 18.01.2022 года № 11 «Об установлении публичного сервитута» следующие изменения:
1.1 Пункт 1 дополнить подпунктом 31 следующего содержания:
«31) 74:08:4702044:1714, расположенного по адресу: Челябинская область, Карталинский район, город Карталы, улица Лермонтова, 21-1» далее по тексту.
2. Администрации Карталинского городского поселения в течении пяти рабочих дней со дня принятия настоящего постановления опубликовать настоящее постановление на официальном сетевом издании http://www.kartaly74.ru администрации Карталинского городского поселения Челябинской области.
Глава Карталинского
Городского поселения
                                                                        В.Н. Верета